

Valikained 5. klassile 23/24 õ.a.

Jrk	Valikkursus	Õpetaja nimi	Valikaine lühikirjeldus
1	Robotika	Valdeko Kalamees	Kasutame rühma valikul kas Spike või EV3 roboteid. Ehitame roboti ise valmis, õpime teda juhtima programmi abil. Õpime tundma andureid ja nende töö põhimõtteid. Juhime robotit üle sinihamba. Kursuse lõpus robotite jalgpall.
2	3D modelleerimine	Valdeko Kalamees	Kasutades vabavaralisi programme kujundame oma toote ja trükime selle välja 3D – printeril.
3	Huvitava matemaatika klubi	Valdeko Kalamees	Lahendame matemaatilisi nuputusülesandeid. Analüüsime probleeme ja proovime neid lahendada matemaatiliste vahenditega. Õpime matemaatilisi mängu ja vaatame kuidas neid mitte kaotada. NB! Kursus ei järgi tavalist koolimatemaatikat!
4	Mõtlemismängud eesti keeles ja kirjanduses	Ulvi Karu	Mõttemängude tunnis arendatakse oskust tuletada olemasoleva info baasil uusi teadmisi. Õpitakse kasutama erinevaid veebipõhiseid keskkondi eesti keele- ja kirjanduse mängulisemaks õppimiseks. Koostatakse temaatilisi lauamänge, mis abistavad parema väljendusoskuse kujundamist ning rollimänge väitluskunsti õppimiseks.
5	Ettevõtlusõpetus	Triini Surri	Tegevused toetavad ettevõtlusalaste põhiteadmiste omandamist ja ettevõtliku mõttelaadi arendamist õpilastes. Valikaine käigus luuakse mini-minifirma, mis on Junior Achievement Eesti lihtsustatud variant õpilasfirma programmist. Mini-minifirma tegevuse raames püütakse leida parim äriidee, arendatakse tooteid ja teenuseid, kaubeldakse aktsiatega, tegeletakse tootmise, müügiga ja raamatupidamisega. Tõrva valla noored saavad taotleda oma idee elluviimiseks toetust noorte omaalgatuse fondist, et viia ellu põnev noorteprojekt.
6	Usundiõpetus	Katrin Priilaht	Usundiõpetus on usu- ja mõttevabaduse põhimõtetest lähtuv õppeaine, kus käsitletakse erinevaid religioone ja usulisi liikumisi, õpitakse tundma religiooni väljendumist kultuuris ning inimese ja ühiskonna elus ning arutletakse eksistentsiaalsete küsimuste üle. Eesmärk on valmistada õpilasi ette eluks pluralistlikus ühiskonnas ning maailmas, kus tuleb kokku puutuda erinevate religioonide ja maailmavaadete esindajatega. Seetõttu pannakse usundiõpetuses rõhku selliste oskuste ja hoiakute kujundamisele, millele põhineb üksteisemõistmine, respekt, avatus ning valmisolek dialogiks ja koostööks.

7	Draamakasvatus	Marelle Kansonen	<p>5.klassi lõpuks tunneb õpilane end lavaruumis liikudes vabalt. Tal on hea kõne, selge diktsioon, ta oskab kuulata ja jälgida partnerit ning temaga suhelda. Saab hakkama luuletuse esitamisega või rolliga näidendis vastavalt oma võimetele. Oskab dramatiseerida jutukest või muinasjuttu ja saab hakkama teatrietenduse analüüsiga. Oskab väärtustada oma emakeelt, väljendada oma emakeeles arusaadavalt mõtteid ja tundeid.</p>
8	Praktiline käekirja korrektsiooni valikaine	Saarniit Merje	<p>Valikaine eesmärgiks on pakkuda praktilist käekirja loetavamaks muutmise kursust 5. klassi õpilastele.</p> <p>Kursuse käigus tegeldakse praktiliste harjutustega käekirja parandamisega loetavamaks muutmisel.</p> <p>Kursuse eesmärk on õpilastel paremini juhtida enda kätt kirjutamisel.</p> <p>Selleks tehakse erinevaid harjutusi nii üldfüüsiliselt kui peenmotoorselt. Harjutatakse järjepideva tööga „käsi lahti“ kirjutamisoskuse loetavamaks muutmisel.</p> <p>See on oskus, mida õpilane vajab igapäevaselt ja kogu elu.</p>